令和 5 年 4 月 26 日

PTA 会員各位

沖縄県立那覇西高等学校

PTA 会長 嘉数 光尚

校     長 仲吉 健一

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度 PTA 総会及び進路講演会開催のご案内

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和 5 年度 PTA 総会及び進路講演会を下記のとおり開催いたします。ご多用な時

節かと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内いたします。

記

1. 期 日：令和 5 年 5 月 14 日（日） ※生徒は 8:45 までに登校（0 校時なし）

４校時終了後下校となります。

2. 場 所：本校各教室・体育館

3. 日 程：

   授業参観（４校時）  12:40～13:30（各教室）

   PTA 総会   13:50～14:50（体育館）

      進路講演会（保護者向け）  14:50～15:50（体育館）

※敷地内は、本校職員並びに許可車両以外の駐車はできません。有料

駐車場または、バス・モノレール等の公共交通機関をご利用下さい。

き り と り 線

PTA総会の出席について

下記のいずれかの番号を〇で囲み、必要事項を記入してください。

１ 私は、PTA 総会に出席します。

２ 私は、PTA 総会を欠席しますので、総会における議決権の一切を委任いたします。

令和 5 年  月  日

（  ）年（  ）組（  ）番  生 徒 氏 名（             ）

  保護者氏名（              ）

締切期限 5月 9日（火）までに生徒を通じて担任に提出して下さい。

※担任の先生は、渉外係までこの用紙の提出をお願いします。提出期限は 5 月 10 日(火)です。

※新型コロナウイルス感染拡大防止対策の関係上、発熱や体調不良等ある場合はご参加をご遠慮

くださいますようお願い申し上げます。